关于公布2018年清原满族自治县公安局招聘警务辅助人员

总成绩及体检人员名单的通知

2018年清原县公安局招聘警务辅助人员经过体能测试、笔试、面试，现将总成绩及进入体检人员名单公布如下（见下表）:

请参加体检的人员（携带本人身份证）于2018年7月3日早7:30到清原县政府门口集合（需空腹，不吃饭、不饮水），体检费用自理。未在指定时间参加体检者，视为自动放弃录取资格。另体检当日交政审表。
                          清原满族自治县公安局

                           2018年6月27日

[image: image1.emf]1 刘一橙 100 85 50 78.3 23.5  62 18.6  81.8  32.7  74.8  1 是

2 朱勃霖 75 85 100 86.7 26.0  54 16.2  76.6  30.6  72.8  2 是

3 孙宇 70 95 50 71.7 21.5  46 13.8  74.4  29.8  65.1  3 否

4 韦洪星 70 95 100 88.3 26.5  72 21.6  83.8  33.5  81.6  1 是

5 金鑫 100 100 100 100 30.0  65 19.5  76.6  30.6  80.1  2 是

6 曹馨予 80 100 100 93.3 28.0  70 21.0  76.0  30.4  79.4  3 是

7 井庆丰 75 100 80 85 25.5  71 21.3  79.0  31.6  78.4  4 是

8 金雪冬 85 90 100 91.7 27.5  61 18.3  77.2  30.9  76.7  5 是

9 王晟宇 95 95 100 96.7 29.0  70 21.0  66.0  26.4  76.4  6 是

10 刘震 60 100 100 86.7 26.0  57 17.1  77.8  31.1  74.2  7 是

11 闫瑞东 70 95 90 85 25.5  54 16.2  79.8  31.9  73.6  8 是

12 张红宇 90 100 100 96.7 29.0  59 17.7  65.0  26.0  72.7  9 是

13 于洋 60 90 50 66.7 20.0  64 19.2  83.0  33.2  72.4  10 是

14 白富银 55 90 55 66.7 20.0  61 18.3  81.4  32.6  70.9  11 是

15 赵堃宇 100 90 50 80 24.0  58 17.4  68.2  27.3  68.7  12 是

16 朱育材 80 95 95 90 27.0  53 15.9  61.4  24.6  67.5  13 是

17 赵明新 65 90 50 68.3 20.5  61 18.3  71.8  28.7  67.5  13 是

18 牟尚伟 65 95 85 81.7 24.5  47 14.1  72.0  28.8  67.4  15 否

19 李杰 80 90 95 88.3 26.5  36 10.8  61.8  24.7  62.0  16 否

20 高增沅 80 100 65 81.7 24.5  36 10.8  65.4  26.2  61.5  17 否

21 刘本珂 90 90 65 81.7 24.5  50 15.0  58.4  23.4  62.9  18 否

22 刘峻圻 60 100 100 86.7 26.0  52 15.6  53.2  21.3  62.9  18 否

23 江林雨 60 90 65 71.7 21.5  53 15.9  58.2  23.3  60.7  20 否

24 吴忠义 85 100 60 81.7 24.5  54 16.2  49.6  19.8  60.5  21 否

25 古天宇 60 100 90 83.3 25.0  42 12.6  56.2  22.5  60.1  22 否

26 白嵘峰 65 80 55 66.7 20.0  49 14.7  59.2  23.7  58.4  23 否

27 王洪伟 55 100 70 75 22.5  45 13.5  48.8  19.5  55.5  24

2018年清原县公安局招聘警务辅助人员总成绩

序号 姓名

体能测试成绩 笔试成绩 面试成绩

总成绩 排名

是否参

加体检

备注

纵跳

摸高

往返跑

1000米

跑

平均成

绩

所占百分

比（30%）

成绩

所占百分

比（30%）

成绩

所占百分

比（40%）

否

28 刘熙 65 100 100 88.3 26.5  31 9.3  39.0  15.6  51.4  25 否

29 王禹程 70 100 80 83.3 25.0  55 16.5  弃考 0.0  41.5  26 否

注：面试满分100分，低于60分（不含60分）为不合格，取消应聘资格。

面试成绩不合格

面试成绩不合格

面试成绩不合格

面试成绩不合格

面试成绩不合格

面试成绩不合格

面试成绩不合格

面试成绩不合格

面试成绩不合格

_1234567890.xls
Sheet1

		2018年清原县公安局招聘警务辅助人员总成绩

		序号		姓名		体能测试成绩										笔试成绩				面试成绩				总成绩		排名		是否参加体检		备注

						纵跳摸高		往返跑		1000米跑		平均成绩		所占百分比（30%）		成绩		所占百分比（30%）		成绩		所占百分比（40%）

		1		刘一橙		100		85		50		78.3		23.5		62		18.6		81.8		32.7		74.8		1		是

		2		朱勃霖		75		85		100		86.7		26.0		54		16.2		76.6		30.6		72.8		2		是

		3		孙宇		70		95		50		71.7		21.5		46		13.8		74.4		29.8		65.1		3		否

		4		韦洪星		70		95		100		88.3		26.5		72		21.6		83.8		33.5		81.6		1		是

		5		金鑫		100		100		100		100		30.0		65		19.5		76.6		30.6		80.1		2		是

		6		曹馨予		80		100		100		93.3		28.0		70		21.0		76.0		30.4		79.4		3		是

		7		井庆丰		75		100		80		85		25.5		71		21.3		79.0		31.6		78.4		4		是

		8		金雪冬		85		90		100		91.7		27.5		61		18.3		77.2		30.9		76.7		5		是

		9		王晟宇		95		95		100		96.7		29.0		70		21.0		66.0		26.4		76.4		6		是

		10		刘震		60		100		100		86.7		26.0		57		17.1		77.8		31.1		74.2		7		是

		11		闫瑞东		70		95		90		85		25.5		54		16.2		79.8		31.9		73.6		8		是

		12		张红宇		90		100		100		96.7		29.0		59		17.7		65.0		26.0		72.7		9		是

		13		于洋		60		90		50		66.7		20.0		64		19.2		83.0		33.2		72.4		10		是

		14		白富银		55		90		55		66.7		20.0		61		18.3		81.4		32.6		70.9		11		是

		15		赵堃宇		100		90		50		80		24.0		58		17.4		68.2		27.3		68.7		12		是

		16		朱育材		80		95		95		90		27.0		53		15.9		61.4		24.6		67.5		13		是

		17		赵明新		65		90		50		68.3		20.5		61		18.3		71.8		28.7		67.5		13		是

		18		牟尚伟		65		95		85		81.7		24.5		47		14.1		72.0		28.8		67.4		15		否

		19		李杰		80		90		95		88.3		26.5		36		10.8		61.8		24.7		62.0		16		否

		20		高增沅		80		100		65		81.7		24.5		36		10.8		65.4		26.2		61.5		17		否

		21		刘本珂		90		90		65		81.7		24.5		50		15.0		58.4		23.4		62.9		18		否		面试成绩不合格

		22		刘峻圻		60		100		100		86.7		26.0		52		15.6		53.2		21.3		62.9		18		否		面试成绩不合格

		23		江林雨		60		90		65		71.7		21.5		53		15.9		58.2		23.3		60.7		20		否		面试成绩不合格

		24		吴忠义		85		100		60		81.7		24.5		54		16.2		49.6		19.8		60.5		21		否		面试成绩不合格

		25		古天宇		60		100		90		83.3		25.0		42		12.6		56.2		22.5		60.1		22		否		面试成绩不合格

		26		白嵘峰		65		80		55		66.7		20.0		49		14.7		59.2		23.7		58.4		23		否		面试成绩不合格

		27		王洪伟		55		100		70		75		22.5		45		13.5		48.8		19.5		55.5		24		否		面试成绩不合格

		28		刘熙		65		100		100		88.3		26.5		31		9.3		39.0		15.6		51.4		25		否		面试成绩不合格

		29		王禹程		70		100		80		83.3		25.0		55		16.5		弃考		0.0		41.5		26		否		面试成绩不合格

		注：面试满分100分，低于60分（不含60分）为不合格，取消应聘资格。

Sheet2

Sheet3